КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 апреля  2019 года                                              № 05
с. Пушкино

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Пушкинского сельсовета от 26 января 2015 года № 02 «О порядке представления лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Пушкинского сельсовета, а также гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Пушкинского сельсовета, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Указом Президента РФ от 29 июня 2018 года № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», Уставом Пушкинского сельсовета Администрация Пушкинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Внести в постановление Администрации Пушкинского сельсовета от 26 января 2015 года № 02 «О порядке представления лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Пушкинского сельсовета, а также гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Пушкинского сельсовета, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»  следующее изменений:
           пункт 4 приложения изложить в следующей редакции:
«4. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемые лицами, замещающими должности муниципальной службы, гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, заполняются в специальном программном обеспечении «Справки БК», размещенном на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и представляются в кадровую службу Администрации Пушкинского сельсовета или должностному лицу Администрации Пушкинского сельсовета, уполномоченному на решение кадровых вопросов.
Муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы, не включенные в перечни, и претендующие на замещение должностей муниципальной службы, включенные в перечни, представляют указанные сведения в соответствии с пунктом 3 положения.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
3. Обнародовать настоящее постановление на доске объявлений в Администрации Пушкинского сельсовета в селе Пушкино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).
4. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на Главу Пушкинского сельсовета Попова Р.Ю.

Глава Пушкинского сельсовета                                                Р.Ю. Попов